
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 871372

38 000 Kč
za měsíc
+ přepis elektřiny na
nájemce

Pronájem bytu 4+1, 120 m², Praha 6 - Suchdol
V ořeší, 16500, Praha-Suchdol, Praha

Dispozice bytu: 4+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 120 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Útulný a moderní byt, který si zamiluje celá Vaše rodina! Nabízíme Vám tento úchvatný
byt 4+1 o celkové ploše 120 m2, který se nachází v přízemí rodinného domu v jedné z nejžádanějších lokalit v Praze 6
- Suchdol. Tento byt prošel kompletní a moderní rekonstrukcí a vyzařuje z něj pocit luxusu a pohodlí. Kuchyňská linka
s vestavěnými spotřebiči a moderním designem Vás ohromí hned při vstupu do kuchyně. Byt nabízí 3 neprůchozí
pokoje, které zaručí dostatek soukromí každému členovi rodiny. Byt má výbornou polohu, přímo v obci se nachází
obchody, škola, školka a sportovní hřiště, což Vám usnadní každodenní život. Kromě toho máte k dispozici garáž pro 1
auto a možnost využívání poloviny zahrady a prádelny v domě. Nejenže se budete cítit jako doma, ale díky
vynikajícímu spojení do Prahy (cca 12 minut autobusem na stanici metra A - Dejvická) Vám nebude nic chybět. Tento
byt je připraven k nastěhování od 1.7.2024.

Vyřizuje
Konopásková Iva
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


